
Hornindal / Markane skyttarlag

Marsminiatyren 2020

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 10-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Ann Therese Gausemel Hornindal o. M. 9 *XX*9XXXX

10 skudd
98

2. Magne Olav Reme Utvik og Innvik X99XX99X* * 96
3. Audun Gausemel Hornindal o. M. 99XXXX9XX8 95
4. Rudi Lødemel Hornindal o. M. 9XX9XX999X 95
5. Morten Taraldset Hornindal o. M. X8 *9 *99X9 * 94

15m 10-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Nornes Leikanger X9 *XX*9X99

10 skudd
96

2. Leif Halvor Kårstad Gaular X99X99 *9 * * 95
3. Arve Søreide Bjordal/Søreide 9XX999XXX9 95
4. Ole Kristian Aasen Haugen XXX999 *999 94
5. Frode Ølmheim Leikanger X9998X99X* 93
6. Eva Ynnesdal Bjordal/Søreide 8998XX9XXX 93

15m 10-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Janne Tormodset Viksdalen 8X29XXXXXX

10 skudd
89

15m 10-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Anders Grøndal Farnes 9 * *X9X9XXX

10 skudd
97

2. Sveinung Søyland Moen Førde 8X7XXX*X*9 94
3. Jan Roger Hoff Viksdalen 9X9989X* *X 94



Hornindal / Markane skyttarlag

Marsminiatyren 2020

Side 2Leon - Resultatprogram

3. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta XX9998X9 * * 94
5. Terje Lundebrekke Stadlandet 997 *9XXXX9 93
6. Maia Vetti Grøndal Farnes 9989999 * *X 92
7. Ove Ynnesdal Bjordal/Søreide 988 *X89XXX 92
8. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 8999X9 *9X9 92
9. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand 7X89X9X9X9 91

15m 10-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Solhaug Aurland XXXXX9 *X*X

10 skudd
99

1. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 9 *XXXXXX*X 99
3. Ole Arild Aa Hyen *X9X9 *9 * *X 97
4. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 999XXX*X* * 97
5. Arve Halsteinslid Haugen 9X99XXXX*X 97
5. Jo Voldset Salthammer Vestnes XX9X9 *9XXX 97
7. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) X999XX*9XX 96
8. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 8999 *XXX* * 95
9. Anders Haugen Lom og Skjåk 99 *999XX* * 95
10. Bertel Oddne Mjellem Hyen 999XXX99 *X 95
11. Reidun Kristin Knapstad Florø 99 *999 *9X* 94
12. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 889X*XX9X* 94
13. Nils Holme Hyen *X9999X9X9 94
14. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 97XX999X99 91

15m 10-skudd kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Hege Haugeplass Aurland 99 *X998 *X*

10 skudd
94

15m 10-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag



Hornindal / Markane skyttarlag

Marsminiatyren 2020

Side 3Leon - Resultatprogram

1. Kristin Husum Leikanger * *XX* * *XX*
10 skudd

100
2. Alida Marie Ulvik Gaular * * *XXXX*XX 100
3. Katrine Svarstad Heggdal Hornindal o. M. *9X*X* *X9 * 98
4. Sara Annie Aarnes Hornindal o. M. * *9 *99XXXX 97
5. Torje Seljeset Hornindal o. M. *99X*9XXXX 97
6. Oda Svarstad Hole Hornindal o. M. 9 * * *X99X*9 96
7. Daniel Matias Mjellem Hyen X*X99X99 *X 96
8. Aurora Grinde Haugen X9XX*99XX9 96
8. Oddrun H. Kirkeeide Hornindal o. M. 9XX*9XXX99 96
10. Live Randen Fardal Leikanger 99 *9 *9 *XX9 95
11. Ole Kristian Lødemel Hornindal o. M. 99XXX99 *9 * 95
12. Inger Hjelmeset Hornindal o. M. *9XXXXX998 95
13. Magnus Håland Moen Leikanger 9XX*999X9X 95
14. Noah Hatlenes Utvik og Innvik 9 *X8 *X9999 93

15m 10-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Sigve Vikesland Aurland * *XX*XXXXX

10 skudd
100

2. Kine Haugeplass Aurland *99XXX* * *X 98
3. Ida Grimestad Krone Gaular XXX*X*X9 *9 98
4. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 99XXXX*XXX 98
5. Johan Hamre Nornes Leikanger XX99X9XXXX 97

15m 10-skudd kl. KIK

Pl. Navn Skytterlag
1. Arild Seljeseth Hornindal o. M. *99 *X9 *XXX

10 skudd
97

15m 10-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jane Hansen Hildrestrand Hildre og Brattvåg 99X9 *XX89X

10 skudd
94



Hornindal / Markane skyttarlag

Marsminiatyren 2020

Side 4Leon - Resultatprogram

15m 10-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Markus Andrè Klokk Sykkylven XXXXXXX*X*

10 skudd
100

2. Ingrid Husum Leikanger *XXX* *9 *X* 99
3. Guro Instefjord Brekken Leikanger XXXXXX* *X9 99
4. Jonatan Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje *XX9XX*9 *X 98
5. Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje *XXXXX99XX 98
6. Linnea Grinde Haugen X999XX99X9 94

15m 10-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Magnar Isene Førde X*X* * * *XX*

10 skudd
100

2. Trond Jøingsli Lom og Skjåk *XXX*X*9X* 99
3. Bjarne Sandvik Knipenborg 9X9 *9 *XX*X 97
3. Øystein Solbakken Vestnes 9 *X9X9XX* * 97
5. Vidar Haugeplass Aurland 9X9 *XXX9X* 97
6. Terje Alværvik Gaular 99X9X9X* *X 96
7. Arild Fure Stryn 9999X99XXX 94
8. Oddmund Tormodset Viksdalen *99X9899XX 93

15m 10-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Per Jarle Nerhus Vestnes XX* *X* * *X*

10 skudd
100

2. Odd Peter Skinlo Hyen XX*X* * *XX* 100
3. Anton Jon Aarskog Sundnes * *X9XXXX*X 99
4. Magne Skårbø Stadlandet * *XX*X99 *X 98
5. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta *XX*X99XXX 98



Hornindal / Markane skyttarlag

Marsminiatyren 2020

Side 5Leon - Resultatprogram

15m 10-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Magnar Molland Sogndal * * *X* * * * * *

10 skudd
100

2. Ludvig Indrebø Farnes *XX*X* * * *X 100
3. Knut Lillestøl Hornindal o. M. X*XXXX*X9X 99
3. Egil Melvær Florø *X*XX9XXXX 99
3. Toralf Årdal Jølster XX*XX9X*XX 99
6. Karstein Velle Fiskå X*9X9XX* *X 98
7. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta *9XXX9X*XX 98
7. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta XX*XX*9XX9 98
9. Svein Hoem Stryn X99 * *9 *X*9 96
10. Anders Søreide Bjordal/Søreide 99 *X*X*9X9 96
11. Oddvar Refsnes Dale (Sunnfjord) *9 * *99 *X99 95
12. Kåre Olav Skår Vadheim XX9 * *9999 * 95
13. Jan Steinsvik Moltustranda o. L. 9X987X9XX8 90

15m 15-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Audun Gausemel Hornindal o. M. XX9X*

1. serie
49 9XX* *

2. serie
49 *XXX*

3. serie
50    

15 skudd
148 (5*)

2. Ann Therese Gausemel Hornindal o. M. 9XX99 47 * *XXX 50 X* *X* 50    147 (5*)
3. Rudi Lødemel Hornindal o. M. 9 *XXX 49 XX9 *X 49 9XX9X 48    146 (2*)
4. Morten Taraldset Hornindal o. M. *X999 47 999X9 46 9X*X9 48    141 (2*)
5. Magne Olav Reme Utvik og Innvik 99999 45 *9999 46 9 *X*X 49    140 (3*)

15m 15-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Eva Ynnesdal Bjordal/Søreide X*XX*

1. serie
50 X*X* *

2. serie
50 X* *X*

3. serie
50    

15 skudd
150 (8*)

2. Leif Halvor Kårstad Gaular *XX*X 50 *X*9 * 49 XXX*X 50    149 (6*)
3. Frode Ølmheim Leikanger XXXXX 50 X99XX 48 XXX9X 49    147 (0*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Marsminiatyren 2020

Side 6Leon - Resultatprogram

4. Kjell Nornes Leikanger XX*XX 50 999 * * 47 *9XXX 49    146 (4*)
5. Arve Søreide Bjordal/Søreide *XXX* 50 8XXX9 47 9X99X 47    144 (2*)
6. Ole Kristian Aasen Haugen 9 *X* * 49 *99 *9 47 9999X 46    142 (5*)

15m 15-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Janne Tormodset Viksdalen 9X*XX

1. serie
49 9X7 *8

2. serie
44 9999X

3. serie
46    

15 skudd
139 (2*)

15m 15-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Sveinung Søyland Moen Førde X*XX9

1. serie
49 * *X7X

2. serie
47 XXXX*

3. serie
50    

15 skudd
146 (4*)

2. Maia Vetti Grøndal Farnes 9 * *X* 49 X99X8 46 9XXX* 49    144 (4*)
3. Kjell Bøe Bjørgum Aurland X9 * * * 49 *9989 45 9XXXX 49    143 (4*)
4. Jan Roger Hoff Viksdalen XX*XX 50 98X9X 46 9 *9X9 47    143 (2*)
5. Terje Lundebrekke Stadlandet * * * *X 50 79999 43 9XX9X 48    141 (4*)
6. Anders Grøndal Farnes XX*9 * 49 988X9 44 XX*99 48    141 (3*)
7. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta *XXX* 50 988X9 44 9X9X9 47    141 (2*)
8. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand X* * * * 50 8X*77 42 99 *X* 48    140 (7*)
9. Ove Ynnesdal Bjordal/Søreide X9XXX 49 8 *999 45 99899 44    138 (1*)

15m 15-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Solhaug Aurland * * * * *

1. serie
50 *99X*

2. serie
48 *XX*X

3. serie
50    

15 skudd
148 (9*)

2. Ole Arild Aa Hyen 9XX* * 49 X9 *XX 49 * * *XX 50    148 (6*)
3. Reidun Kristin Knapstad Florø X* * *X 50 99X* * 48 XX9 * * 49    147 (7*)
4. Jo Voldset Salthammer Vestnes 9X* *X 49 XX99 * 48 XXX* * 50    147 (5*)
5. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta XXX* * 50 XX9XX 49 XXX99 48    147 (2*)
6. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk * * * * * 50 X9 *99 47 X9X* * 49    146 (8*)
7. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke XXXX* 50 9X* *9 48 X*9 *9 48    146 (5*)
8. Bertel Oddne Mjellem Hyen X*XXX 50 X9 * *X 49 99 *9X 47    146 (4*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Marsminiatyren 2020

Side 7Leon - Resultatprogram

9. Arve Halsteinslid Haugen XXX9X 49 X9XX9 48 X*9XX 49    146 (1*)
10. Anders Haugen Lom og Skjåk *X* * * 50 *X98X 47 9X9 * * 48    145 (7*)
11. Nils Holme Hyen *XXX* 50 X99 *X 48 9 *999 46    144 (4*)
12. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) XX*XX 50 X98X7 44 XX9XX 49    143 (1*)
13. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta X*XX* 50 99999 45 999X* 47    142 (3*)
14. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg *XX*9 49 999 *6 43 X9 * *X 49    141 (5*)

15m 15-skudd kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Hege Haugeplass Aurland XX9 *9

1. serie
48 999X9

2. serie
46 X99X8

3. serie
46    

15 skudd
140 (1*)

15m 15-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Alida Marie Ulvik Gaular *XXXX

1. serie
50 * *X* *

2. serie
50 * *XX*

3. serie
50    

15 skudd
150 (8*)

2. Magnus Håland Moen Leikanger X*X*X 50 XXX* * 50 XXX* * 50    150 (6*)
3. Kristin Husum Leikanger *X99X 48 * * * *X 50 * *X*X 50    148 (8*)
4. Katrine Svarstad Heggdal Hornindal o. M. XXXXX 50 X*XXX 50 9 *9 *9 47    147 (3*)
5. Oda Svarstad Hole Hornindal o. M. X9 *X9 48 * *9XX 49 99 *XX 48    145 (4*)
6. Ole Kristian Lødemel Hornindal o. M. 9XX9X 48 9X*X9 48 XX9XX 49    145 (1*)
7. Daniel Matias Mjellem Hyen XX9 *9 48 99XXX 48 9 * * *9 48    144 (4*)
8. Aurora Grinde Haugen XX99X 48 X999X 47 9XX9X 48    143 (0*)
9. Live Randen Fardal Leikanger 8XX99 46 9XXXX 49 9X99X 47    142 (0*)
10. Torje Seljeset Hornindal o. M. 999X9 46 X9999 46 X9X*X 49    141 (1*)
11. Sara Annie Aarnes Hornindal o. M. 99X9X 47 X9999 46 99X99 46    139 (0*)
12. Oddrun H. Kirkeeide Hornindal o. M. *9999 46 98X9X 46 *98X9 46    138 (2*)
13. Inger Hjelmeset Hornindal o. M. 98899 43 99999 45 9XX9X 48    136 (0*)
14. Noah Hatlenes Utvik og Innvik 888X9 43 89 *8X 45 9X989 45    133 (1*)

15m 15-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag



Hornindal / Markane skyttarlag

Marsminiatyren 2020

Side 8Leon - Resultatprogram

1. Kine Haugeplass Aurland *X*X*
1. serie

50 9X9 * *
2. serie

48 * * * * *
3. serie

50    
15 skudd

148 (10*)
2. Sigve Vikesland Aurland XXXX* 50 *X9X9 48 X* * *X 50    148 (5*)
3. Johan Hamre Nornes Leikanger 9X*9X 48 9X9XX 48 *XXX* 50    146 (3*)
3. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke X9 *X* 49 9X9X9 47 *XXXX 50    146 (3*)
5. Ida Grimestad Krone Gaular *XX9X 49 X*9X9 48 * * *99 48    145 (5*)

15m 15-skudd kl. KIK

Pl. Navn Skytterlag
1. Arild Seljeseth Hornindal o. M. XX99X

1. serie
48 XXXX*

2. serie
50 *X*9 *

3. serie
49    

15 skudd
147 (4*)

15m 15-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jane Hansen Hildrestrand Hildre og Brattvåg *X999

1. serie
47 XX9XX

2. serie
49 * *8XX

3. serie
48    

15 skudd
144 (3*)

15m 15-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje X* * * *

1. serie
50 *X*XX

2. serie
50 9 *XXX

3. serie
49    

15 skudd
149 (7*)

2. Ingrid Husum Leikanger X*X*X 50 *X*XX 50 X9 *X* 49    149 (6*)
3. Guro Instefjord Brekken Leikanger *9XX9 48 X*X*X 50 X*XX* 50    148 (5*)
4. Markus Andrè Klokk Sykkylven *X9X9 48 9 *99 * 47 XX*9X 49    144 (4*)
4. Jonatan Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 9X99 * 47 *9XX* 49 9X*9X 48    144 (4*)
6. Linnea Grinde Haugen 9X9 *9 47 9X*X9 48 *X9X9 48    143 (3*)

15m 15-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Vidar Haugeplass Aurland * * * * *

1. serie
50 XXXX*

2. serie
50 X*XX*

3. serie
50    

15 skudd
150 (8*)

2. Magnar Isene Førde *X*X* 50 X*X*9 49 * * *X* 50    149 (9*)
3. Trond Jøingsli Lom og Skjåk *XX* * 50 9 *XX* 49 9X* *X 49    148 (7*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Marsminiatyren 2020

Side 9Leon - Resultatprogram

4. Terje Alværvik Gaular XXX*X 50 XX9X9 48 XXXX* 50    148 (2*)
5. Bjarne Sandvik Knipenborg *XXX* 50 X99XX 48 *XX9 * 49    147 (4*)
6. Øystein Solbakken Vestnes 9XXX* 49 X99XX 48 XXX9 * 49    146 (2*)
7. Arild Fure Stryn * *99X 48 8XX*9 47 9 *XX8 47    142 (4*)
8. Oddmund Tormodset Viksdalen * *XXX 50 X9899 45 X*999 47    142 (3*)

15m 15-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Anton Jon Aarskog Sundnes XXX*X

1. serie
50 *XX* *

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50    

15 skudd
150 (8*)

2. Odd Peter Skinlo Hyen XXX*X 50 9XX* * 49 X* *X* 50    149 (6*)
3. Magne Skårbø Stadlandet XX* *X 50 X*X*X 50 XXX9 * 49    149 (5*)
4. Per Jarle Nerhus Vestnes X99XX 48 9XXXX 49 X*XX* 50    147 (2*)
5. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta * *9X* 49 9X* * * 49 *99 *9 47    145 (8*)

15m 15-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Ludvig Indrebø Farnes * *9 *X

1. serie
49 *X*XX

2. serie
50 XXX*X

3. serie
50    

15 skudd
149 (6*)

2. Magnar Molland Sogndal XX*XX 50 *9 *XX 49 *XXXX 50    149 (4*)
3. Anders Søreide Bjordal/Søreide X*X*X 50 * * *99 48 *X*XX 50    148 (7*)
4. Knut Lillestøl Hornindal o. M. XXXXX 50 9X* *X 49 XXX9X 49    148 (2*)
5. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta X* *X* 50 XX99 * 48 *9X* * 49    147 (7*)
6. Egil Melvær Florø 9 * *XX 49 9X* *X 49 *9X*X 49    147 (6*)
6. Toralf Årdal Jølster X99XX 48 * * *9X 49 X* *X* 50    147 (6*)
8. Kåre Olav Skår Vadheim X*XX* 50 X99 * * 48 *XX9X 49    147 (5*)
9. Svein Hoem Stryn X9X9X 48 XX9 *X 49 XXXX* 50    147 (2*)
10. Karstein Velle Fiskå X9X* * 49 99 *9X 47 X*X9X 49    145 (4*)
11. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta XXX99 48 9X*XX 49 9X99X 47    144 (1*)
12. Jan Steinsvik Moltustranda o. L. X9X99 47 X9 * *X 49 9X89X 46    142 (2*)
13. Oddvar Refsnes Dale (Sunnfjord) X9XX* 49 8899X 44 X99 *9 47    140 (2*)


